Unitário

cinco mil e cento e cinquenta e
cinco reais

unidades 500 dez reais e trinta e um centavos 5.155,0048 Fita adesiva transparente larga 48mm xlOOm transparente Eurocel 10,31

Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm
c/50 unid

200 2.140,00 dois mil e cento e quarenta reais63 Jocar Office 10,70 dez reais e setenta centavoscaixas

quarenta e um mil e novecentos
reais

quarenta e um reais e noventa
centavos

1.000Lápis preto n° 02 c/144unid 41,90 41.900,0071 Serelepe caixas

80Massa p/modelar 180g c/12 unid Jocar Office 5,50 cinco reais e cinquenta centavos 440,00 quatrocentos e quarenta reais81 caixas

Pincel atômico, escrita grossa, recarregável, tinta a base de
álcool

dois reais e cinquenta e três
centavos

setecentos e cinquenta e nove
reais

300unidades 2,53 759,00103 Jocar Office

Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto

e sublinhar linhas, oval
unidades 200Jocar Office 2,19 dois reais e dezenove centavos 438,00 quatrocentos e trinta e oito reais104

unidades 50 oitenta e um reaisPincel para tinta guache n° 06 Leo Leo 1,62 um real e sessenta e dois centavos 81,00106

setenta e três reais e sessenta e
três centavos

cinco mil e cento e cinquenta e
quatro reais e dez centavos

unidades 70Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml 73,63 5.154,10Radex119

Valor Total dos itens Objeto deste PREGÃO ELETRÔNICO 002/2025 em R$:
R$56.067,10

cinquenta e seis míl e sessenta e sete reais e dez centavos

Declaro que nos preços indicados na planilha de preços acima, estão incluídos todos os custos, benefícios, encargos, tributos e demais contribuições pertinentes.

A Proposta contem valor unitário e total dos itens em algarismo e por extenso e, por fim, o valor total de cada lote, em algarismo e por extenso, em Real,